MOÇÃO Nº 045/2017

MESA DIRETORA

APLAUSOS A ESCOLA ESTADUAL ANTONIO SILVA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplausos à ESCOLA ESTADUAL  ANTÔNIO SILVA, por intermédio de seu Diretor

PAULO ANTONIO SILVA, pela conquista do terceiro lugar no Prêmio Gestão Escolar na

fase regional da 9° Superintendência Regional de Ensino, promovido pelo Conselho Nacional

de Secretários de Educação (Consed) em parceria  com o Ministério da Educação.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2017.

Prof. Diogo Siqueira
Vereador

Leanir José de Souza Zizinho
Vereador

RECEBIDO EM:  02/10/2017
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA